
 

 

 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

Саратовской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 13.08.2019 г.   № 48-286 
г.Петровск Саратовской области  
 
О передаче имущества из муниципальной собственности  
МО г.Петровск в муниципальную собственность  
Петровского муниципального района  

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава Петровского муниципального района, 
Петровское районное Собрание  

 
РЕШИЛО: 

1.  Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 
муниципальной собственности МО г.Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области в муниципальную собственность Петровского 
муниципального района Саратовской области, согласно приложению.  

 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель Петровского 

районного Собрания           А.Н. Михеев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение к решению 
Петровского районного Собрания 
от 13.08.2019 г.   № 48-286 

 
 

Перечень имущества, предлагаемого к передаче 
из  муниципальной собственности МО г.Петровск Петровского муниципального 

района Саратовской области в муниципальную собственность Петровского 
муниципального района Саратовской области 

 
Полное 

наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН 
организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализующие 
характеристики имущества 

  Сооружение 
(Памятник 
Герою 
Советского 
Союза 
И.В.Панфилову) 

Саратовская 
область, 
г.Петровск, 
ул.Советскаяд.75, 
территория МОУ 
СОШ №3 

КН 64:45:040108:29, 
Сооружение - полуфигура 
1975 года постройки, 
занимаемая площадь 20,5 
кв.м; 
балансовая стоимость  
37 123,68 рублей 

 
 
 
 
 

 


